d Tutela. qz spes est fauit. als sec? vt. I. eo. l. idem vlpianus.

e Sicut est. vt nō excuset oino s. curator def. vt. I. eo. ti. l. idē vlpian? s. s. I. eo. l. post susceptā. So. vt ibi.

f Aduersa. latina est. et facit i. h. eo. s. i. de ppter. et s. de offi. co. l. i. s. sane. r. in st. de cur. s. fi. r. s. de pcur. l. nō

g cogendum. s. i. C. nō tm. inapit. esse tutores. r. est latina.

h Dem. sed in hoc. als est lex sed in hoc. et est latina.

i In pperuū. qd nō est in eo qz ppter valitudinē de militia dimittit. nā sanar? nō reuocat. vt. C. d. re mili. l. semel. r. facit. s. d. i. d. l. i. si lōg. ar. s. s. fi. qz ca. l. i. s. illō

nō molestabit: sed in locū suū interea creabitur curator. h. d.

Si libertus impubes dabitur a patrono curator: filiis suis: vel ali? quicūqz minor. xxv. an. donec quidē impubes fuerit nō molestabit. interim autē alter in locū eius creabitur curator. similis est huic et legitim? tutor si impuberē esse cōtigit. etenim in locum eius curator interim dabitur.

Infirmas r. egritudo eorum excusat a tutela nō modo suscipienda verumetā suscepta. h. d. cum. l. seq.

Si quis ita egritus fuerit vt oporteat eū non omino dimitti a tutela: in locū ei? curator interim dabit. sanar? autē hic rursus recipiet tutelā. Si autē qz in infirmitate incidit: si miles est huic: r. ita vlpian? scribit. Aduersa? qz valitudo excusat: s. ea qz impedimēto ē quomin? qz suis reb? supesse possit: vt impator noster cum patre rescripsit. **13 Paul.**

Non tm. ne inapit: sed ab accepta excusari debent.

Qui infirmitate excusat nō in perpetuū sed ad tempus infirmitatis excusabit: r. datur interim curator. h. d. Modest.

Idem vlpian? scribit: s. in hoc rescripto adiectū est: solere vel ad tēpus vel in pperuū excusari: put valitudo ē qz afficit. **F**uro? autē non in totū excusat: sed efficit

furo? sic. s. e. l. nō solū. s. si quis ita. s. s. I. eo. l. post susceptam. Sol. vt ibi.

Sunt r. ali? greci est qd hic dicit in latinū trāslatū. **S**ollicitudine. i. tutele. n. **S**ciētis. vtrūqz dz l. teruenire. s. s. subicit alterū lris significari fm Jo. l. qz scit

impator est eē tutor: vel qz ccedat sibi alio migrare. est tm. ar. s. s. de iurisd. om. in. l. pe. Itē sunt aliq d. susceptā tutelā deponit: vt qz reipublice cā abesse ceperūt. vt in st. eo. s. i. de reipublice. vt forte ibi loquit in illis duob? casib? qz ponunt. s. d. minor. l. verū. s. ex factio. vbi r. no. alio casus vbi cepta dimittunt. Itē pōt dici idē in casibus s. pri. posit. l. nō solum. s. si qz ita egrot? r. s. se. r. l. nō tm. et hac. l. in pn. sed in his qd dicit ptra. s. vt nō possit deferri: s. curator def. s. nōne inserit de furioso. itē de eo qz ppetua valitudo teneat. vt r. ita ppetuo excuset. vt. s. hac. l. in pn. r. s. i. r. s. superior. s. si quis.